

910/22/X07-901-072

Stavební rozpočet

Název stavby: Provizorní vstup	Objednatel:
Lokalita: Albertov 5	Univerzita Karlova
AKCE: UK - 1.LF - REKONSTRUKCE FYZIOL. ÚSTAVU	1. lékařská fakulta
Zhotovitel: ALBERTOV 5-7	Kateřinská 32/1660
	Praha 2, 12108
Miroslav Zadák	Zastoupeno p.xxxx
Pražská 186	
Lázně Toušeň	
25089	

Číslo	Objekt	Kód	Zpracovaný popis	Mj	Množství	Jednot.	Náklady	Hmotnost (t)		
								Jednot.	Celková	
		31	Zdi podpěrné a volné				25 033,23		1,244	
1		311271170R00	Dozdívky z tvárnice plynosilikátových II. 300 mm	m2	3,2	1 221,01	3 907,23	0,1745	0,5585	
2		342086274R00	Přílička bezpeč.SDK,II.255, 2x ocel.kce, 2xRFI 12,5	m2	8,4	2 515,00	21 128,00	0,0793	0,8659	
		41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				17 906,66		1,2414	
3		413100010RA0	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků cihlami	kus	12	138,01	1 658,12	0,0253	0,3041	
4		413200011RA0	Dočaléčné osazení válcovaných nosníků	m	11,1	905,01	10 045,61	0,0831	0,7009	
5		13380530	Tyč průřezu I 160, střední, jakost oceli 11373	t	0,19869	22 829,64	4 536,02	1	0,1987	
6		416026128R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rost, 1x RFI	m2	2,24	745	1 868,80	0,0169	0,0377	
		61	Úprava povrchů vnitřní				343,60		0,0113	
7		612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	4,74	72,49	343,60	0,0024	0,0113	
		62	Úprava povrchů vnější				13 712,40		1,1477	
8		620431121R00	Úprava římsy	m2	1,2	5 152,00	6 182,40	0,0521	0,0745	
9		622100010RA0	Omička stěn vnější vápenocem, šluková, složitost 3	m2	7,5	1 004,00	7 530,00	0,1431	1,0733	
		64	Výplně otvorů				39 779,98		12,8463	
10		642300011RAD	Vybour.otvoru pro vstup, plocha do 4,5 m2	kus	1	23 624,86	23 624,96	12,6558	12,6559	
11		642940090RA0	Montáž dveří jednokřídlových	kus	1	3 255,02	3 255,02	0,1475	0,1475	
12		61173555	Dveře vchodové 1kf.plně palubkové 90x197 cm	kus	1	12 900,00	12 900,00	0,038	0,038	
		764	Konstrukce klempířské				54,98		0,0022	
13		764900050RA0	Demontáž oplechování parapetů	m	1,2	45,82	54,98	0,0018	0,0022	
		766	Konstrukce truhlářské				1 046,01		0,0323	
14		766620022RA0	Demontáž oken zdvojených dvoukřídlových, do 2,10 m2	kus	1	1 046,01	1 046,01	0,0084	0,0084	
		767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				41 125,64		0,3021	
15		767584811R00	Demontáž doplňků - venkovní mříže	kus	1	829	829,00	0,001	0,001	
16		767721110R00	Montáž markýz předsažených pevných, do 9 m2	m2	4,95	2 414,00	11 948,30	0,0002	0,0011	
17		767667603R00	Montáž + Demontáž stojanu na kola Ivč. výkopových prací	kus	5	2 847,96	14 239,80	0,08	0,3	
18		210191015R00	Montáž rampy	kus	1	14 107,54	14 107,54	0	0	
		784	Malby				8 524,00		0,0604	
19		784450030RA0	Malba ze směsí JUB, penetrace 1x, bílá 2x	m2	86	70,3	6 748,80	0,0004	0,0394	
20		784011211RT3	Oleповání vnitřních ploch	m	80	11,09	887,20	0	0	
21		784011222RT2	Zakrytí podlah	m2	80	14,8	888,00	0,0004	0,021	
		95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				7 238,72		0,0029	
22		952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	72	100,51	7 236,72	0	0,0029	
		96	Bourání konstrukcí				1 046,76		21,1128	
23		968061112R00	Vytěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	4	8,2	32,80	0	0	
24		974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 25 cm	m	4	253,49	1 013,96	0,065	0,26	
		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				4 782,81		0,1888	
25		975100010RAC	Podpěrné dřevění	m	1,5	2 879,98	4 319,97	0,0579	0,0869	
26		976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	2,755	168	462,84	0,037	0,1019	
		H01	Budovy občanské výstavby				10 252,27		0	
27		998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	37,4184	273,99	10 252,27	0	0	
		M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky				7 178,81		0,0001	
28		220080599R00	D+M - Příprava automatického otvírání	sada	1	6 500,30	6 500,30	0,0001	0,0001	
29		229820021R00	Demontáž a montáž osvětlení	kus	1	678,51	678,51	0	0	
		S	Přesuny sutí				20 237,36		0	
30		976082317R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 5000 m	t	76,56	121,5	9 302,04	0	0	
31		976082111R00	Vnitřnostavební doprava suti do 10 m	t	12,78	257	3 279,32	0	0	
32		979989999R00	Poplatek za skládku	t	12,78	600	7 658,00	0	0	
							Celkové náklady	198 261,13 Kč		